
 
 

UCHWAŁA NR XLV/297/2022 
RADY GMINY GŁUCHÓW 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079) oraz art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1376, poz. 1595, z 2022 r. poz. 32, poz. 655), po zasięgnięciu 
opinii Zarządu Powiatu Skierniewickiego, Rada Gminy Głuchów uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną w Skoczykłodach (przebieg: Skoczykłody – 
Huta Wałowska (gr. gm. Rawa Mazowiecka)), zlokalizowaną na działce ewidencyjnej nr 90 o długości 881 mb, 
której przebieg określa mapa stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głuchów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Mikołajczyk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 sierpnia 2022 r.

Poz. 4765



Załącznik do uchwały Nr XLV/297/2022 

Rady Gminy Głuchów 

z dnia 9 sierpnia 2022 r. 

 

 
przebieg drogi zaliczanej do kategorii dróg gminnych w miejscowości Skoczykłody 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Michał Mikołajczyk 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4765


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1

		2022-08-30T13:50:23+0000
	Polska
	Mariusz Kościołek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




